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RIVETING X (VG 88) HOTLINE X (VG 87) OCTOBERFEST X (VG 85 DOM) SHAN X (VG 86) ROBUST X (VG 86) MAC

RIVETING X
FRAZZLED

HOTLINE

LARCREST CIA-ET
X VG 88 - VG MAMMELLA

X OCTOBERFEST

LARCREST OCT FEST 3136-ET

VG 87 - VG MAMMELLA

CAPTIVATING / LINEARE 04/25 - HFA

PROFIT 4.00 365 16.469 Kg 4.5% 3.5% Latte +1516 -0.05% -0.05%
Indici (USA) Indici Produttivi
TPI 2897 Latte 663
Net Merit (NM$) 426 Grasso % 0,10
Cheese Merit (CM$) 442 Grasso Totale 54
Efficienza Alimentare (FE) 151 Proteine % 0,03
Risparmio Alimentare (FS) -4 Proteina Totale 30
Indice Salute e Profitto (DWP$) 601 Figlie 9737
Indice Tratti Salute (WT$) 151 Allevamenti 1461
Indice Salute Vitelli (CW$) -4 Attendibilita % 99
TRATTI SALUTE CDCB ZOETIS Fertilita Figlie
Mastite 2,8 104  Indice Fertilita Figlie -1,2
Zoppia 105 Tasso Concepimento Figlie -1,0
Ritenzione Placenta -0,3 96 Tasso Concepimento Manze 25
Chetosi 0,2 97  Tasso Concepimento Vacche -2,9
Metrite 0,8 104  Eta al Primo Parto 1,6
Dislocazione Abomaso -0,2 101
Patologia Respiratoria 103 rertilita Seme Toro
Aborti 101 Fertilita Seme Toro (SCR) 13
Gemellarita 100 Numero Osservazioni 22999
Cisti Ovariche 102 attendibilita % 99
Ipocalcemia 0,0 101
Sistema Respiratorio Vitelli 99
Diarrea Vitelli 100
Tasso di Sopravvivenza Vitelli 97 Statura

Lars-Acres Captiv Smile-ET

Dati USA Aprile 2025

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

X

SCR

LARCREST CREAM PUFF-ET

VG 85 - VG MAMMELLA

2.06 285 11.026 Kg 4.3% 3.1%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Tasso di Sopravvivenza
Sopravvivenza Manze
Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

1,01
0,24
0,47
2539
683
99

0,5
2,93
-1,2
0,2
98

2,1
15714
99
1,7

2,03
0,54
0,86
1,20
2,01
0,89
-0,08
1,30
0,53
0,27
0,61
1,03
0,99
0,64
1,25
1,93
-1,12



