

CAPTIVATING

US003149236600

250HO15156



LARCREST CAPTIVATING-ET

TR TP TC TY TV TL TD TE HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 23/02/2019

KCAS: AA
BCAS: A2A2
BLG: BB
aAa: 324,00

EFI%: 10.0











0,5 2,93 -1,2 0,2 98

2,1 15714 99

RIVETING X (VG 88) HOTLINE X (VG 87) OCTOBERFEST X (VG 85 DOM) SHAN X (VG 86) ROBUST X (VG 86) MAC

RIVETING	X	HOTLINE	Х	OCTOBERFEST	Х	SHAN
FRAZZLED		LARCREST CIA-ET		LARCREST OCT FEST 3136-ET		LARCREST CREAM PUFF-ET
X		VG 88 - VG MAMMELLA		VG 87 - VG MAMMELLA		VG 85 - VG MAMMELLA
PROFIT		4.00 365 16.469 Kg 4.5% 3.5%		Latte +1516 -0.05% -0.05%		2.06 285 11.026 Kg 4.3% 3.1%
Indici (USA)		Indici I	i	Indici Morfologici		

Indici (USA)		Indici Produttivi		Indici Morfologici	
TPI	2897	Latte	663	Tipo	1,01
Net Merit (NM\$) 426		Grasso %	0,10	Ind. Mammella	0,24
Cheese Merit (CM\$)	442	Grasso Totale	54	Indice Arti/Piedi	0,47
Efficienza Alimentare (FE)	151	Proteine %	0,03	Figlie	2539
Risparmio Alimentare (FS)	-4	Proteina Totale	30	Allevamenti	683
Indice Salute e Profitto (DWP\$)	601	Figlie	9737	Attendibilità %	99
Indice Tratti Salute (WT\$)	151	Allevamenti	1461		
Indice Salute Vitelli (CW\$)	-4	Attendibilità %	99		

TRATTI SALUTE	CDCB	ZOETIS	Fertilità Figlie		Indici Gestionali		
Mastite	2,8	104	Indice Fertilità Figlie	-1,2	Longevità		
Zoppia		105	Tasso Concepimento	Figlie -1,0	Cellule S.		
Ritenzione Placenta	-0,3	96	Tasso Concepimento	Manze 2,5	Tasso di Sopravvivenza		
Chetosi	0,2	97	Tasso Concepimento	Vacche -2,9	Sopravvivenza Manze		
Metrite	0,8	104	Età al Primo Parto	1,6	Velocità di Mungitura		
Dislocazione Abomaso -0,2 101							
Patologia Respiratoria 103			Fertilità Seme Toro		Facilità Parto		
Aborti		101	Fertilità Seme Toro (S	CR) 1,3	Facilità Parto Toro		
Gemellarità		100	Numero Osservazioni	22999	Numero Osservazioni		
Cisti Ovariche 102			Attendibilità % 99		Attendibilità %		
Ipocalcemia 0,0		101			Facilità Parto Figlie		
Sistema Respiratorio Vitelli 99							
Diarrea Vitelli 100				CAPT	IVATING / LINEARE 04/25 - HFA		
Tasso di Sopravvivenza Vitelli 97			Statura				

Lars-Acres Captiv Smile-ET



Dati USA Aprile 2025

Fa	acilita Parto Fi	glie		1	,/
CAPTIVAT	TING / LINEAR	RE 04/25 - H	FA		
Statura					2,03
Forza anteriore					0,54
Profondità					0,86
Angolosità					1,20
Angolo groppa					2,01
Ampiezza groppa					0,89
Arti di lato					-0,08
Arti da dietro					1,30
Tallone					0,53
Mammella ant.					0,27
Mammella post. Alt.					0,61
Mammella larghezza					1,03
Legamento					0,99
Piano mammella					0,64
Pos. Cap. ant.					1,25
Pos. Cap. post.					1,93
Capezzoli dim.					-1,12